
UCHWAŁA Nr 183/2416/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870), postanawia: 

 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podlaskiego wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych „Wartości przyjęte w wieloletniej 

prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne, co najmniej 

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 

samorządu terytorialnego”. Biorąc pod uwagę zmiany dokonane w trakcie realizacji budżetu 

Województwa Podlaskiego za 2016 rok konieczne jest dokonanie zmian celem ujednolicenia wartości 

zapisanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej i uchwale budżetowej.  

 

  


